檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：林修巧

電話：06-6321731

電子信箱：evenlove@mail.tainan.gov.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國106年6月21日

發文字號：府農森字第1060657391號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0657391A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉屏東縣政府提供「琉球鄉海龜生態即時監控網頁」連

結網址公文1件，請協助公告宣傳並轉知所屬同仁、師生

踴躍分享，請查照。

說明：依據屏東縣政府106年6月21日屏府農林字第10620619200

號函辦理。

正本：臺南市各區公所、臺南市政府教育局、臺南市各公私立大專院校、臺南市各公立

高中職、臺南市各私立高中職、臺南市各公私立高中職附設進修補習學校

副本：臺南市政府農業局森林及自然保育科 2017-06-22
10:04:00

*1062061920*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

屏東縣政府　函

地址：900屏東縣屏東市自由路527號（屏東

市自由路527號）

承辦人：陳博勝

電話：08-7320415 #3762

傳真：08-7339036

電子信箱：a001533@oa.pthg.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國106年6月21日

發文字號：屏府農林字第10620619200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國立臺灣海洋大學有關「琉球鄉海龜生態即時監控網

頁」連結網址，請協助宣傳周知，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣海洋大學106年6月16日海生所字第10600119

46號函辦理。

二、為使國人瞭解小琉球海龜生態現況，該校海洋生態暨保育

研究室受琉球鄉公所委託建置「琉球鄉海龜生態即時監控

網頁」，連結網址(http://www.pthg.gov.tw/liuchiu/CP

_Cheloniidae.aspx?n=C30790AAB6E0D67D＆amp;sms=36A0

BB334ECB4011)歡迎分享。

三、該服務僅於本年度暑期海龜產卵季間提供(即日起至106年

8月31日止)。

正本：本縣各鄉鎮市公所、行政院農業委員會林務局屏東林區管理處、各直轄市政府、

各縣市政府、屏東縣海洋及漁業事務管理所、屏東縣政府環境保護局、屏東縣政

府警察局、本縣各大專院校、本縣各私立高中學校、本縣各私立職業學校、本縣

各國立高級中學、各高國中含特殊學校、各國小含公立幼稚園、各國小含特殊學

校、屏東縣各漁會、本府教育處、本府觀光傳播處

副本：本府農業處林業及保育科 2017-06-21
11:22:35

8

66

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權業務主管決行

	ShowPdf
	0657391A00_ATTCH1